
UCHWAŁA NR III/27/16
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego na wspólne wykonywanie przez Gminę Pasłęk i Gminę 
Rychliki zadań z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków komunalnych z terenu Gminy Rychliki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446). Rada Gminy w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia Gminie Pasłęk przez 
Gminę Rychliki zadania z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków komunalnych z terenu Gminy Rychliki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: TMKFP-HIBSS-XNOAT-SCCXY-WXIYQ. Podpisany Strona 1




